CMN.
Proc. Nº / 627, 91
Fls. é

CÂMARA MUNICIPAL DE vaLinHosS—
ESTADO DE SÃO PAULO N,

e?
NO

02

REQUERIMENTONº b /2021

Ementa: Requer informações sobre PL 91/2020,
nomeação Praça Laércio Bruza Molino.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

O Vereador ALÉCIO CAU, no uso de suas atribuições legais,

reguer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhado a

Exma. Senhora Prefeita os seguintes pedidos de informações:

Considerando, informações sobre colocação de Placa de

nomeação na antiga “Praça, da Subdivisão Matiazzo”, no Bairro Ribeiro, circundada,
pela Rua João Bissoto Filho, Rua Antonio Matiazzo e pela Rua Gema R. Rodrigues,
como “Praça Laércio Bruza Molino”, nomeada em Setembro de 2020.

Questiona-se:

1) Quando a Municipalidade irá fazer a colocação da Placa de

identificação do nome oficial da Praça ?

: Justificativa: Informações importantes para o acompanhamento deste vereador.

Em exercício da função fiscalizadora atribuída pela

DE ”
ALÉCIO CÁU

Vereador PDT

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP Página

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br